pointer.tangor.net

DINO DU VAL DE CHAUFFOUR

2008-01-27 (M) LOF 58365/7803
Couleur : F.Ro.
fiche affixe

La base de données des pointers

Pére

CARNBARGUS CONNOISSEUR
1999-07-18 (M)

LOF 56264/7355

- F.Ro.

CASPIANS INTREPID (M)

DANAWAY DEBONAIR (M)

inconnu

inconnu

CASPIANS NIGHT MUSIC (F)

inconnu

inconnu

SH CH CARNBARGUS CONTINUITY
(F) KCSB3311CF (SH.CH.)

SHENANAGIN STOCKBROKER (M)

inconnu

inconnu

CARNBARGUS CHARISMA (F)
KCSB3508CD

inconnu

inconnu

http://pointer.tangor.net
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26224
http://pointer.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1118&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=26224
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24082&fn=pedigree&rq=CARNBARGUS+CONNOISSEUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28672&fn=pedigree&rq=CASPIANS+INTREPID
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=33157&fn=pedigree&rq=DANAWAY+DEBONAIR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=33156&fn=pedigree&rq=CASPIANS+NIGHT+MUSIC
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28671&fn=pedigree&rq=SH+CH+CARNBARGUS+CONTINUITY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36201&fn=pedigree&rq=SHENANAGIN+STOCKBROKER
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=33155&fn=pedigree&rq=CARNBARGUS+CHARISMA

pointer.tangor.net
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Mere

RAYA DE L'ENCLOS DES
JONQUILLES

2000-11-19 (F)

LOF 54133/8074

- F.Ro.

NUTZ DU GOURG D'ENFER

1997-08-05 (M) LOF 51927/6822 (TR) -
F.Ro.

ERROL VON ROYAL VDH/
1994-05-05 (M) LOF 50719/6352 (CH
CS, TR) - F.Ro.

MOANRUAD BUCKANEER (M)
IKCR51411 (CH.IB.)

CHERRY VON ROYAL (F) (CH B,
CH(GB)B)

ISBA DES GRANDES ORIGINES
1993-01-24 (F) LOF 49336/6962 (CH
CS, TR) - F.Ro.

DIUCK DU PUECH CAVAGNOL
1988-04-17 (M) LOF 46147/5522 (CH
T,CHA,CHP, TR) - F.Ro.

CIRCE DU BOIS D'ACACIAS
1987-03-16 (F) LOF 44725/6027 (TR) -
F.Ro.

HERMINE DES VERGERS DU
ROUSSILLON 1992-09-08 (F) LOF
49052/6950 - F.Ro.

VICOMTE DES LONGS BECS
1984-02-23 (M) LOF 40911/4502
(CHCPS, CHQC, TR) - F.Ro.

TAWNY DES LONGS BECS
1982-07-09 (M) LOF 38734/4095 (TR) -
F.Ro.

PATTY DE LA RADAZERIE
1979-01-25 (F) LOF 31648/3573 -
F.Ro.

ERINA DES VERGERS DU
ROUSSILLON 1989-02-28 (F) LOF
46377/6372 - F.Ro.

TAROQY DE LA FOUGERE ROUGE
1982-12-18 (M) LOF 39586/5317 -
F.Ro.

URKA DU LEVEJAC 1983-08-17 (F)
LOF 40123/5121 - F.Ro.

Eleveur : JEAN-DOMINIQUE DVORAK

Cotation : 1
Puce : 250269602283309

Estimation des points au pédigrée : 12

Résultats expositions

http://pointer.tangor.net
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21582&fn=pedigree&rq=RAYA+DE+L%27ENCLOS+DES+JONQUILLES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21582&fn=pedigree&rq=RAYA+DE+L%27ENCLOS+DES+JONQUILLES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17863&fn=pedigree&rq=NUTZ+DU+GOURG+D%27ENFER
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21580&fn=pedigree&rq=ERROL+VON+ROYAL+VDH%2F
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15689&fn=pedigree&rq=MOANRUAD+BUCKANEER
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15688&fn=pedigree&rq=CHERRY+VON+ROYAL
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15194&fn=pedigree&rq=ISBA+DES+GRANDES+ORIGINES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17856&fn=pedigree&rq=DIUCK+DU+PUECH+CAVAGNOL
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17855&fn=pedigree&rq=CIRCE+DU+BOIS+D%27ACACIAS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20339&fn=pedigree&rq=HERMINE+DES+VERGERS+DU+ROUSSILLON
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20339&fn=pedigree&rq=HERMINE+DES+VERGERS+DU+ROUSSILLON
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=19455&fn=pedigree&rq=VICOMTE+DES+LONGS+BECS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=22490&fn=pedigree&rq=TAWNY+DES+LONGS+BECS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=22489&fn=pedigree&rq=PATTY+DE+LA+RADAZERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21923&fn=pedigree&rq=ERINA+DES+VERGERS+DU+ROUSSILLON
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21923&fn=pedigree&rq=ERINA+DES+VERGERS+DU+ROUSSILLON
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26613&fn=pedigree&rq=TAROY+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=18192&fn=pedigree&rq=URKA+DU+LEVEJAC

pointer.tangor.net

Lieu
FR Evreux Exposition Canine Nationa

FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Dijon Exposition Championnat de

FR Coulommiers Exposition Canine Na
FR Pontoise Exposition Canine Natio
FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Le Touquet Exposition Canine Nat
Meilleur de Race (BOB)
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Le Bourget Expaosition Canine Int
FR Bourges Exposition Canine Intern
FR Angers Exposition Canine Interna
FR Amiens Exposition Canine Interna
FR Bailleul Sur Therain Exposition
FR Nantes Exposition Championnat de
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Maltot Exposition Canine Nationa
Meilleur de Race (BOB)
FR Chalette Exposition Canine Natio
FR Compiegne Exposition Canine Inte
FR Besancon Exposition Canine Inter
FR Villepinte Exposition Canine Nat

FR Villepinte Exposition Canine Int
Total des points

Date

2009-05-21
2015-05-14
2015-06-05
2015-07-05
2015-09-26
2015-09-27
2016-09-18

2016-12-03
2017-01-08
2017-02-25
2017-03-26
2017-04-29
2017-05-28
2017-06-03
2017-06-11
2017-07-14

2017-07-23
2017-09-23
2017-09-24
2017-09-30
2017-10-01

Classe
CIM
COM
COM
COM
COM
COM
CVM

CvM
CvM
CVM
CvM
CvM
CvM
CvM
CvM
CvM

CvM
CvM
CvM
CvMm
CvM
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Juge

Georges Riva
Marie-Francoise Chevallier
Dominique Regnier
Jean-Paul Kerihuel
Raymond Soulat

Theo Leenen

Jacques Goubie

Yves Guilbert

Jacques Medard Mangin
Zeferino Jose Silva Cardoso
Roger Barenne

Jacques Goubie

Jean Lassandre

Jean-Guy Ducom

Sylvie Desserne

Jacques Goubie

Roger Roulleau
Jacques Goubie

Yves Guilbert

Roger Barenne
Laurence Guilbert Julien

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

Qualif.

27TB

EXC

4 EXC

RCACS+2 EXC
RCACS+2 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
1 EXC

1EXC
1 EXC
1 EXC
1EXC
1EXC
1EXC
1 EXC
1EXC
1EXC

1EXC
1EXC
1EXC
1EXC
1EXC
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res_concours.php?out=expo&seed=10923
res_concours.php?out=expo&seed=10922
res_concours.php?out=expo&seed=10921
res_concours.php?out=expo&seed=10920
res_concours.php?out=expo&seed=10919
res_concours.php?out=expo&seed=10918
res_concours.php?out=expo&seed=10917
res_concours.php?out=expo&seed=10916
res_concours.php?out=expo&seed=10915
res_concours.php?out=expo&seed=10914
res_concours.php?out=expo&seed=10913
res_concours.php?out=expo&seed=10912
res_concours.php?out=expo&seed=10911
res_concours.php?out=expo&seed=10910
res_concours.php?out=expo&seed=10909
res_concours.php?out=expo&seed=10908
res_concours.php?out=expo&seed=10907
res_concours.php?out=expo&seed=10906
res_concours.php?out=expo&seed=10905
res_concours.php?out=expo&seed=10904
res_concours.php?out=expo&seed=10903
http://www.tcpdf.org

